Codex chartaceus lat. germ. <sup>632</sup> Sec. XVI. Folior. 178. 4. eosdem Sermones eadem nitida manu exaratos exhibet, eo solum discrimine, quod hic a *Gemero* inscribantur Domino suo *Ernesto* Archiduci. Lubet e fine Praefationis quaedam adtexere. Ut ergo